２０２０年６月２６日

各 位

                     会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社
                     代表者名 代表取締役社長 木庭 竜一
                     問合せ先 取締役総務部長 田村 秀人
                     ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７０

第 96 回定時株主総会継続会の開催日時等に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、継続会の日時及び場所について決定しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第 96 回定時株主総会継続会の開催について

 当社は、本日開催いたしました第 96 回定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）の目

的事項のうち、報告事項「１．第 96 期（2019 年４月１日から 2020 年３月 31 日まで）事業

報告の内容、連結計算書類の内容並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報

告の件」及び「２．第 96 期（2019 年４月１日から 2020 年３月 31 日まで）計算書類の内容

報告の件」（以下、「第 96 期報告事項」といいます。）に関しまして、決算手続、会計監査人

の監査報告の受領など、所定の手続き（以下「決算手続等」といいます。）を完了した後、本

総会において株主の皆様にご報告する予定でございました。

しかしながら、2020 年５月 22 日付「第 96 回定時株主総会の継続会の開催方針について」

にてお知らせしましたとおり、新型コロナウイルス感染症の影響により決算手続等が遅延し、

本総会において第 96 期報告事項をご報告することができない状況となったことから、本日開

催しました本総会において、継続会（以下、「本継続会」といいます。）を開催し、第 96 期報

告事項については本継続会においてご報告すること、本継続会の日時及び場所の決定につい

ては取締役会にご一任いただくことを、株主の皆様にご承認いただきました。

また、本日開催いたしました取締役会において決算手続等が完了し、本継続会の日時及び

場所を決定しましたので、下記のとおりお知らせするものです。

２．第 96 回定時株主総会継続会の開催日時、場所、目的事項

 （１）日 時  2020 年７月 28 日（火曜日）午前 10 時（開場 午前９時）

 （２）場 所  大阪市北区中之島五丁目３番６８号

         リーガロイヤルホテル（２階 桂の間）

 （３）目的事項

    報告事項 １．第 96 期（2019 年４月１日から 2020 年３月 31 日まで）事業報告の内容、

連結計算書類の内容並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監

査結果報告の件

２．第 96 期（2019 年４月１日から 2020 年３月 31 日まで）計算書類の内容

報告の件

※本継続会は、本総会の一部となりますので、継続会へご出席いただける株主様は、本総会

において議決権を行使できる株主様と同一となります。

この度は株主、関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことを、心よりお詫

び申し上げます。

以上